[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	26.
	06.2023
	№
	444

	г. Бабаево

	О временном ограничении движения транспортных средств

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных городскому балу выпускников «На крыльях мечты», администрация Бабаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно ограничить движение транспортных средств на время проведения праздничных мероприятий, посвященных городскому балу выпускников «На крыльях мечты», 1 июля 2023 года.
2. Перекрыть движение автомобильного транспорта на время проведения праздничных мероприятий на площади Революции 01.07.2023 г. с 15.00 час.  до 22.30 час.
3. Перекрыть движение автомобильного транспорта на время торжественного шествия колонны по улице Советская от площади Революции до перекрестка с улицей Красного Октября 01.07.2023 г. с 18.30 час. до 19.00 час.

4. Рекомендовать отделению ГИБДД МО МВД России «Бабаевский» обеспечить безопасность дорожного движения в районе перекрываемого участка.

5. МП «Служба заказчика» обеспечить установку дорожных знаков в местах перекрытия.
6. ООО «Бабаевская автомобильная строительная компания» обеспечить установку ограничителей движения железобетонных в районе перекрываемого участка.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бабаевского муниципального округа, начальника управления городского хозяйства Барахоева О.А.

8. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Исполняющий обязанности главы

Бабаевского муниципального округа
	                                          П.Б. Морозов

 [image: image2.png]